Memorando nº 325/2025

Manaus, 01 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo

Deputado Delegado Péricles

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

ASSUNTO: Declínio

Ao cumprimentá-lo cordialmente e, na oportunidade, apresento declinio aos

seguintes projetos de leis: PL 200/25; PL 261/25; PL 436/25; PL 499/25; PL 459/25; PL

497/25; PL 566/25; PL 599/25; PL 572/25; PL 632/25; PL 644/25.

Atenciosamente,

Deputado Felipe Souza

ouvidor

PÁGINA 2

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7EF8FE6200144FD2 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 1